TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY i!i томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
Т'9 СЕН 2022

О внесении изменений в приказ от 06.12.2018 г. № 15895«О  создании советов по защите диссертаций на соискание ученойстепени кандидата наук, на соискание ученой степени докторанаук в Национальном исследовательском Томском политехническом университете»В СВЯЗИ С увольнением ученого секретаря ДС.ТПУ.ЗО п р и к а з ы в а ю :1. Вывести из состава диссертационного совета ДС.ТПУ.ЗО:Губарева -  доктора технических наук, доцента ИсследовательскойФедора Александровича школы химических и биомедицинских технологий,технические науки.2. Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.ЗО:Киргину -  кандидата технических наук, доцента отделения химическойМарию Владимировну инженерии, Инженерной школы природных ресурсов,технические науки.возложив на нее обязанности ученого секретаря диссертационного совета.
О СН О В А Н И Е: согласие М .В . Киргиной, представление председателя ДС.ТПУ.ЗО А .Н . Пестрякова.
И.о. ректора